2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Москва*
16-17 декабря 2020 г.
   № 10-02_Э
О Едином реестре Профсоюза
Заслушав заместителя председателя Митрофанова М.Ю. о подготовленном в соответствии с постановлением Центрального совета Профсоюза от 1-2 декабря 2020 года с учетом поступивших замечаний проекте Положения о Едином реестре организаций Всероссийского профессионального союза работников Российской академии наук (Профсоюза работников РАН) с Приложениями  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о Едином реестре организаций Всероссийского профессионального союза работников Российской академии наук (Профсоюза работников РАН) с Приложениями (Положение).
2. Установить, что Положение вступает в действие с 15 января 2021 года.
3. Внесение в реестр существующих организаций Профсоюза в соответствии с Положением и выдачу им Свидетельств о регистрации провести в первом квартале 2021 года.
Отв. Руководители Территориальных организации профсоюза, Президиум ЦС Профсоюза, Калинушкин В.П.
Председатель  профсоюза                                                   В.П. Калинушкин